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FC 7 Cordless Premium
Home Line Mop elektryczny
bezprzewodowy Karcher

Nr katalogowy: 1.055-760.0

Kod EAN: 4054278540962

Producent: Sprzęt czyszczący Karcher

Czas wysyłki: 24 Godziny

Prędkość obrotowa padów (obr/min) : 1:500 / 2:550 / turbo:600
Zasilanie (~/V/Hz): bateryjne (25.2 V)
Zbiornik wody czystej (ml): 400
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CENA KATALOGOWA

2 356,92 PLN netto
2 899,01 PLN brutto

Opis produktu

Nigdy więcej odkurzania przed myciem! Dzięki technologii czterech padów napędzanych elektrycznie, nasz
bezprzewodowy mop FC 7 Premium szybko i bez najmniejszego wysiłku usuwa wszystkie rodzaje codziennych
zabrudzeń, zarówno suchych, jaki i mokrych, z wszystkich twardych podłóg – a dzięki możliwości uruchomienia funkcji
Boost, usuwa nawet uporczywe zabrudzenia, nawet przy samych krawędziach podłóg. Ponadto skutecznie zbiera
również sierść zwierząt. To pozwala zaoszczędzić do 50% czasu w porównaniu z tradycyjną metodą sprzątania oraz
zapewnić o 20% lepsze rezultaty sprzątania w porównaniu ze zwykłym mopem. Ponieważ 500 ml uniwersalnego środka
oraz 30 ml środka do czyszczenia kamiennej podłogi, jak również zestaw zapasowych padów do czyszczenia podłóg
kamiennych zostały dołączone do urządzenia, szybko i dokładnie wyczyścisz cały swój dom. Dzięki czasowi działania,
który wynosi 45 minut, potężny akumulator umożliwi posprzątanie wszystkich zakamarków oraz podłóg o powierzchni
do 135 m². W ciemnych kątach i zakamarkach, podczas sprzątania światła LED skutecznie oświetlą wybrane miejsce,
tak że żaden brud Ci nie umknie. Ilość podawanej wody oraz obroty automatycznie zwilżanych padów mogą zostać
wyregulowane na dwóch poziomach, tak aby dopasować je do rodzaju podłogi. Poza tym, dzięki oddzielnym zbiornikom
na czystą i brudną wodę, nie ma już potrzeby męczącego korzystania z wiadra.
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Wszystko w jednym: Jednym ruchem usuwa wszystkie rodzaje codziennych zabrudzeń, zarówno mokrych,
jak i suchych.

50% oszczędnośći czasu: Technologia oparta na czterech padach umożliwia wycieranie bez żmudnego, wcześniejszego
odkurzania. Optymalne odkurzanie sierści zwierząt, dzięki zintegrowanemu filtrowi do sierści. Czyści do samej krawędzi.

Urządzenie samodzielnie stoi i jest łatwe w użytkowaniu.

Wygodne przerwy w pracy: Urządzenie samostojące. Łatwe czyszczenie pod meblami. Cztery walcowe pady zapewniają
delikatne i łatwe przesuwanie się po powierzchni podłogi.





Czyszczenie jest o 20%* wydajniejsze niż w przypadku tradycyjnego mopa i dużo bardziej wygodne.

System 2 zbiorników: Stałe zwilżanie padów ze zbiornika wody czystej, podczas gdy zabrudzenia zbierane są w zbiorniku
wody brudnej. Bez wysiłku: bez noszenia wiadra, bez ręcznego wyżymania ścierki do podłóg, bez szorowania. Pady
można prać w pralce w 60°C.

Głowica czyszcząca z oświetleniem LED.

Do oświetlania przestrzeni pod meblami lub w ciemnych kątach i zakamarkach.

Dwa różne tryby czyszczenia oraz funkcja Boost.

Prędkość obrotową padów oraz ilość wody można regulować w zależności od rodzaju zabrudzenia i podłogi.
Dodatkowa funkcja Boost do uporczywych zabrudzeń.
Odpowiedni do wszystkich rodzajów twardych podłóg - w tym parkietu, podłóg laminowanych, kamiennych,
ceramicznych, gresu, PVC oraz winylu.
Niska wilgoć resztkowa pozwala na ponowne korzystanie z podłóg już po około 2 minutach.

Czas działania około 45 minut, dzięki mocnemu akumulatorowi litowo-jonowemu.

Maksymalna swoboda ruchu podczas czyszczenia dzięki niezależności od gniazdek elektrycznych - bez ciągłego



przepinania wtyczki.
3-stopniowy wyświetlacz LED pokazuje aktualny stan naładowania urządzenia.

Inteligentny system monitorowania poziomu napełnienia zbiornika.

Wizualny i dźwiękowy sygnał informujący o pustym zbiorniku czystej i brudnej wody.
Zabezpieczenie przed przepełnieniem: Urządzenie automatycznie wyłączy się, gdy zbiornik brudnej wody nie
zostanie opróżniony.

Łatwe czyszczenie urządzenia.

Funkcja czyszczenia urządzenia oraz padów.
Łatwe czyszczenie filtrów włosów dzięki szczotce zawartej w zestawie.
Pojemnik na brudną wodę odporny na mycie w zmywarce. Opróżnianie bez kontaktu z zabrudzeniami.
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